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Oborová rada Divadelní fakulty JAMU 

Zápis z hlasování per rollam Oborové rady Divadelní fakulty JAMU 
dne 26. 1. 2024 

 
SVOLALA: prof. MgA. Hana Slavíková, Ph.D. (předsedkyně Oborové rady) 
ZAPISOVAL: doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D. (tajemník Oborové rady) 
 
Členové Oborové rady: prof. PhDr. Veronika Broulíková; doc. MgA. David Drozd, Ph.D.; prof. MgA. 
Blanka Chládková; doc. MgA. Marie Jirásková, Ph.D.; Mgr. Jana Kořínková, Ph.D. – FAVU, externí 
členka; doc. Mgr. Martina Musilová, Ph.D. – MU, AMU, externí členka; prof. Mgr. Petr Oslzlý; doc. 
MgA. Hana Průchová, Ph.D.; doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D.; prof. MgA. Hana Slavíková, Ph.D.; 
prof. Ing. David Strnad; doc. MgA. Jan Šotkovský, Ph.D. 
 

 
TÉMATA HLASOVÁNÍ: 

1) změna školitele studenta DSP MgA. Jiřího Honzírka  
2) změna náhradního člena v komisích pro obhajobu MgA. Kamily Konývkové Kostřicové 

 
 
ODŮVODNĚNÍ A OTÁZKY PRO HLASOVÁNÍ: 
 
1) Změna školitele 
  
Na základě žádosti MgA. Jiřího Honzírka (studenta DSP ve 3. semestru) o změnu školitele (prof. Mgr. 
Petr Oslzlý) navrhujeme, aby se jeho novým školitelem stal doc. Mgr. Pavel Jirásek, Ph.D. Oba 
dotčení (Jiří Honzírek i Pavel Jirásek) s návrhem souhlasí.  
Odbornou konzultantkou k tématu disertace zaměřené na divadlo v prostředí site-specific (Pracovní 
název: Vznik a obměny režijní koncepce inscenací Divadla Feste v závislosti na proměnách 
vznikajícího divadelního prostoru v industriální hale Industra) se stane doc. MgA. Marie Jirásková, 
Ph.D. 
 
Otázka pro hlasování: Souhlasíte se změnou školitele MgA. Jiřího Honzírka? 
 
 
2) Změna náhradního člena  
 
Na základě zjištění kolize neodložitelné pracovní povinnosti náhradní členky komisí MgA. Andrey 
Buršové, Ph.D. s termínem obhajoby MgA. Kamily Konývkové Kostřicové navrhujeme, aby se novou 
náhradní členkou stala prof. PhDr. Veronika Broulíková. 
Vzhledem k aktuálnímu vývoji výběrového řízení na pozici vedoucího ateliéru Divadlo a výchova lze 
předpokládat, že k datu konání obhajoby (15. 3. 2024) již Veronika Broulíková nebude jeho zastupující 
vedoucí, a nebude tedy s doktorandkou ve vztahu přímé nadřízené, což jí dosud podle SZŘ (čl. 110, 
odst. 2) bránilo stát se členkou komise. 
 
Nové složení komisí: 
  
- oponenti: 
prof. Mgr. Miloslav Klíma – DAMU Katedra alternativního a loutkového divadla, Praha 
prof. Mgr. Zoja Mikotová – externí 
  
- předseda komisí: doc. MgA. Jan Šotkovský, Ph.D.  
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- členové komise pro obhajobu disertační práce:  
prof. PhDr. Václav Cejpek – externí  
prof. Mgr. Miloslav Klíma – DAMU Katedra alternativního a loutkového divadla, Praha (oponent) 
doc. Mgr. Radek Marušák – DAMU Katedra výchovné dramatiky, Praha 
prof. Mgr. Zoja Mikotová – externí (oponentka) 
  
- členové komise pro státní doktorskou zkoušku:  
prof. PhDr. Václav Cejpek – externí  
prof. Mgr. Miloslav Klíma – DAMU Katedra alternativního a loutkového divadla, Praha (oponent) 
prof. PhDr. Silva Macková (školitelka) 
doc. Mgr. Radek Marušák – DAMU Katedra výchovné dramatiky, Praha 
prof. Mgr. Zoja Mikotová – externí (oponentka) 
  
- náhradníci komise pro obhajobu a státní doktorskou zkoušku: 
prof. PhDr. Veronika Broulíková  
doc. Mgr. Miroslav Ondra  
 
Otázka pro hlasování: Souhlasíte se změnou náhradního člena v komisích pro obhajobu MgA. Kamily 
Konývkové Kostřicové?  

 
 
TERMÍN UKONČENÍ HLASOVÁNÍ: 2. 2. 2024 
 
PRŮBĚH HLASOVÁNÍ: 
 

1. Změna školitele studenta DSP MgA. Jiřího Honzírka  
 
Odpověď ANO: 12 
Odpověď NE: 0 
Bez odpovědi (s hodnotou NE): 0 

 
2. Změna náhradního člena v komisích pro obhajobu MgA. Kamily Konývkové 

Kostřicové  
 

Odpověď ANO: 12 
Odpověď NE: 0 
Bez odpovědi (s hodnotou NE): 0 

 
 
VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ:  
 

1. Změna školitele studenta DSP MgA. Jiřího Honzírka: ANO 
2. Změna náhradního člena v komisích pro obhajobu MgA. Kamily Konývkové Kostřicové: 

ANO 
 
Oborová rada schválila:  
1. změnu školitele studenta DSP MgA. Jiřího Honzírka, 
2. změnu návrhu náhradního člena v komisích pro obhajobu MgA. Kamily Konývkové 
Kostřicové. 
 
Sepsáno dne 12. 2. 2024 
Zapsal: doc. L. Rieger                  Verifikovala: prof. H. Slavíková 


